
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universi dade Federal do Sul da Bahia 

Pró-Reit oria de Extensão e Cultura 

 

 

EDITAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO PROGRAMA INSTITUCIONAL 

“CURSINHO PRÉ-UNIVERSITÁRIO POPULAR NOS CUNIs DA UFSB” - 03/2022 

 

 
 

RETIFICAÇÃO Nº 002/2022 
 

 

 

 

A Pró-reitora de Extensão e Cultura no uso de suas atribuições estatutárias,  resolve: 

 
Tornar pública a retificação do item 16. DO CRONOGRAMA, referente à data da 

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS que passa a ser dia 12/05/2022. 

 
 

 
 

 
 

 

 

Itabuna-B a,  11 de maio de 2022. 
 

 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

 

 


